3) przeprowadzenia co najmniej dwóch lekcji szkolnych z zakresu edukacji 
metropolitalnej w ramach programu pilotażowego w swojej szkole.   

3. Za zrealizowanie prac wskazanych w ust. 2 dla Uczestnika/Uczestniczki Organizator 
przewidział wynagrodzenie w łącznej kwocie 1250 zł brutto (słownie tysiąc dwieście 
pięćdziesiąt zł). Wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie zawartej umowy 
cywilnoprawnej między Uczestnikiem/Uczestniczką a Organizatorem i zostanie 
pomniejszone o ewentualne obowiązkowe składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne oraz zaliczkę na podatek dochodowy od osób fizycznych.